CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ[footnoteRef:1] [1: Lưu ý:
- Đơn xin rút kinh phí thi phải có chữ ký viết tay;
- Nộp kèm đơn này:
+ Chứng minh thư nhân dân/ thẻ căn cước công dân/ hộ chiếu còn hiệu lực;
+ Biên lai nộp lệ phí thi/Sao kê giao dịch có xác nhận của ngân hàng thể hiện rõ nội dung chuyển khoản;
Các giấy tờ phải là bản scan màu (định dạng file pdf ) và gửi vào địa chỉ email: thiccnn6bac@hnue.edu.vn]

RÚT LỆ PHÍ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ
THEO KHUNG NĂNG LỰC 6 BẬC DÙNG CHO VIỆT NAM

Kính gửi:	 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
Tên tôi là:………………………………………………………….....…………….
Sinh ngày:……………………………………………………………….....……….
Số CMT:…………………………………………………………………....………
Số điện thoại:…………………………………………………………………...….
Số tài khoản (Tài khoản của người tham gia dự thi):...............................................….
Tên chủ tài khoản: ………………………………………………………………….
Ngân hàng:........................................................ Chi nhánh: ………………………
Đã nộp hồ sơ thi ngày: ............................ Trình độ: .......... Mã hồ sơ:.....................
Hình thức nộp hồ sơ:   ……………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính mong Quý Trung tâm cho phép tôi được rút đăng ký thi đánh giá năng lực ngoại ngữ đợt thi ngày: ………………....................……..
Lí do:
…...………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Người nhận đơn
	Hà Nội, ngày …… tháng .….. năm.......
Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]